
第1位 第2位 第3位 第3位

鴇田　昇大 菊地　颯斗 張原　夕斗 澤谷　孟

明治大学 山梨学院大学 国士舘大学 国士舘大学

中村　勇士 山口　叶汰 藤倉　健吾 山﨑　万里

日本体育大学 神奈川大学 日本体育大学 日本体育大学

堤　泰樹 伊藤　由信 神原　諒 武井　研太

日本体育大学 専修大学 育英大学 神奈川大学

飯田　翔真 大橋　寛介 西舘　黎 谷口　智紀

山梨学院大学 日本大学 法政大学 拓殖大学

高森　新世 佐藤　旭 小野　文聖 深作　駿人

山梨学院大学 山梨学院大学 国士舘大学 神奈川大学

奥井　真吉 森川　陽斗 川原　大夢 杉山　裕紀

国士舘大学 山梨学院大学 専修大学 明治大学

大渕　大聖 村島　克哉 川崎　大輝 村上　楓芽

東洋大学 中央大学 東洋大学 大東文化大学

大原　和也 小林　史弥 伊藤　慧亮 0

育英大学 山梨学院大学 明治大学 0

安齊　勇馬 秋場　勇星 0 0

中央大学 国士舘大学 0 0

武藤　翔吾 谷内　渓祐 ラッサボン　ソークサイ 山口　浩一

中央大学 国士舘大学 日本大学 神奈川大学

●最優秀選手賞：大渕　大聖（東洋大学）

●敢闘賞：武藤　翔吾（中央大学）

125kg

令和3（2021）年度 東日本学生レスリング選手権大会（春季大会）

選手権の部　フリースタイル 入賞者一覧

57Kg

61kg

65kg

70kg

74kg

79kg

86kg

92kg

97Kg


